In column 1878, Father Mersennus speaks of a Latin paraphrase of all the Psalms by Baif in addition to the three French versions which exist in a manuscript of the National Library. None of the biographers mention these Latin Psalms, which certainly existed as Mersennus quotes from a number of them and gives the eighty-third entire (1878). He adds (col. 1663) that both the Latin and French versions from which he has quoted have been set to music by Jacobus Modutus, who will upon request show both words and music.

The account of the Academy of 1570 is interesting in that certain details are given concerning the purpose of the institution which are found nowhere else. They are not mentioned by Baif's contemporaries, nor does any suggestion of the kind occur in Baif's request for a charter. M. Frémy does not refer to this account, and the passage is sufficiently interesting to quote.

"Qui non aliud musicæ genus inducere volebant, nisi genus novum appellereris, quando aliquid in integrum restituitur, sed versibus gallicis nostræ musicæ diligenter excultæ junctis illos affectus restituere nitentur, quos olim à Græcis exhibitos esse legimus: animum enim angustiam pressum exhilarare, elatum ad modestiam reducere, et ad alia pathemata se suam musicam excitare posse sperabant; quorum experientiam non semel ante Regem et principes fecerant, ut ipse Rex Carolus 9 diplomate propria manu signato, et majori appposito sigillo anno Christi 1570, regni sui decimo testatur, seque ipsum protectorum, et primum auditorum Academicæ constituit et eius regulas, atque constitutiones libentissimè probat, atque confirmat.

Quæ omnia accuratè perlegi: ideoque ne tam honesti conatus oblivioni sepeliantur, paucis illos aperio. Cum Joannes Antonius à Baïffo, et Joachimus Theobaldus à Courvillo unanimis laborassent, ut barbariam è Gallia pellerent, nihil potius futurum existimarunt, ut

juvenum mores ad omnem honestatem formarentur, quàm si musicæ antiquæ affectus revocarent, et certis legibus Græcorum instar omnes cantilenas complecterentur.

Quod ita peragere voverunt, nihil ut in Academia deesset, quod ad virum perfectè tam quoad animum quàm corpus instituendum faceret. Idcirco viros in omni scientiarum naturalium genere versatissimos huic Academicæ destinaverunt, et instituerunt præfectum illius, qui *μεγαλοδιδάκαλος* diceretur. Omitto reliquos scientiarum, linguarum præsertim, musicæ, poetices geographiæ, cæterarumque Matheseos partium, et picturæ magistros, qui animi bona promoverent, et militiæ præfectos, qui ea docerent, quæ ad militiam, et omnia honesta corporis exercitia attinent. Erant etiam qui privatis officiiis ut vestibus, horto, victui, pecuniæ et cæteris id genus præficerentur.